
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
5-

03
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2007/35365]

Natuurbehoud. — Aanwijzing van « Groenendijk », te Nieuwpoort, als Vlaams natuurreservaat
en goedkeuring van het beheerplan voor dat natuurreservaat

Een besluit van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur, Kris Peeters van
27 februari 2007 verleent aan de gewestelijke eigendom ten kadaster gekend als Nieuwpoort, 2e afdeling, sectie E,
nummer 276N6, met een oppervlakte van 4 ha 96 a 41 ca, het statuut van Vlaams natuurreservaat overeenkomstig de
bepalingen van de artikelen 32 e.v. van het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk
milieu. Bij hetzelfde besluit wordt het rapport ″Beheerplan voor het Vlaams natuurreservaat Groenendijk te
Nieuwpoort″ goedgekeurd als beheerplan van het Vlaams natuurreservaat ″Groenendijk″.


